长沙岱勒新材料科技股份有限公司

前次募集资金使用情况鉴证报告

天职业字［2021] 46701 号

目录

前次募集资金使用情况鉴证报告 1

前次募集资金使用情况鉴证报告

天职业字［2021)46701 号

长沙岱勒新材料科技股份有限公司全体股东：

我们审核了后附的长沙岱勒新材料科技股份有限公司（以下简称“岱勒新材”）截至202 1

年9月 30日的《前次募集资金使用情况报告》。

－、管理层的责任

岱勒新材管理层的责任是提供其实、合法、完整的相关资料， 按照中国证监会《关于前

次募集资金使用情况报告的规定》（证监发行字［2007)500号）编制《前次募集资金使用情况报

告》，并保证其内容真实、准确、完整，不存在虚假记录、误导性陈述或重大遗漏。

二、注册会计师的责任

我们的责任是按照《中国注册会计师其他鉴证业务准则第3 101号一一历史财务信息审计

或审阅以外的鉴证业务》的规定执行鉴证业务。该准则要求我们计划和执行鉴证工作，以对

鉴证对象信息是否不存在重大错报获取合理保证。在鉴证过程中，我们实施了包括核查会计

记录等我们认为必要的程序。我们相信，我们获取的证据是充分、适当的，为发表鉴证意见

提供了基础。

三、对报告使用者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供岱勒新材申请向特定对象发行股票之目的使用，不得用作任何其他目的。

我们同意本鉴证报告作为岱勒新材申请向特定对象发行股票之目的的必备文件，随同其他申

报文件一起上报。

四、鉴证意见

我们认为，岱勒新材《前次募集资金使用情况报告》符合中国证监会《关于前次募集资

金使用情况报告的规定》（证监发行字［2007)500号〉的规定，在所有重大方面公允反映了岱勒

新材截至202 1年9月 30日的前次募集资金使用情况。

1

前次募集资金使用情况鉴证报告（续）

天职业字［2021)46701 号

［此页无正文］

中国注册会计师：

中国注册会计师：

2

长沙岱勒新材料科技股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会印发的《关于前次募集资金使用情况报告的规定》（证监发

行字［2007]500 号）的规定，公司截至 2021 年 9 月 30 日前次募集资金使用情况报告如下：

－、前次募集资金的数额、资金到账时间以及资金在专项账户的存放情况

（一〉前次募集资金的数额、资金到账时间

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”〉下发的《关于核准长沙岱勒新材料

科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》 （证监许可〔2018 ) 1731 号〉核准， 公

司公开发行可转换公司债券 210.00 万张 ， 每张面值 100 元，实际募集资金总额人民币

210,000,000.00 元，扣除承销费用人民币 3,700,000.00 元，实际收到可转换公司债券认购资金

人民币 206,300,000.00 元。扣除未支付的发行费用 3,336,660.38 元（不含税）后，此次公开发

行可转换公司债券实际募集资金净额为人民币 202 963 339.62 元。上述资金到位情况业经天职

国际会计师事务所（特殊普通合伙〉审验，并出具了天职业字［2019]17459 号《验资报告》。

（二）前次募集资金在专项账户的存放情况

截至 2021 年 9 月 30 日止，具体募集资金的存放情况如下（单位：人民币元）：

账户名称 存放银行 银行账户账号

l是沙rn勒 .ffr 材料科」二海浦东发展银行股份
66220078801000000432

I.ii股份行限公司 n限公司 lHJ、分行

l~沙岱 f~J新材料科l~i少银行股份有限公司
810000054922000004

t主股份有限公 .i] ，~·~｛；J支行

株洲i白 lfJJffr材料钉上海浦东发展银行股份
66150078801300000509

限~HE公，4 行限公司长沙分行

合 it·

募集资金

初始存放金额

206,300,000.。。

。0630日 illlQ 00

利息收入冷额

1,244,072.82

I , 154, 982.38

130,795.78

".2?28当028

截至 2021 年9 月 30 日

止余额

4,860,727.10

生单也阜J,Q

注 ： 以上募集资金专项账户均己于 202 1 年 l l 月完成注销手续，公司、东兴证券股份有限

公司、募集资金开户银行三方签订的《募集资金三方监管协议》相应终止。

3

二、前次募集资金的实际使用情况

（一）前次募集资金使用情况对照表说明

截至 2021 年 9 月 30 日止，前次募集资金使用情况如下：

项目

募集资金承诺投资总额

其中：实际转入的募集资金

支付的其他发行费用（不含税）

减：累计投入募集资金

其中： E换预先投入募集资金投资项目的资金

直接投入募集资金投资项目的资金

减： 支付的其他发行费用进项税

加：利息收入扣除银行手续费净额

结余募集资金

其中： 永久补流资金己转出

募集资金专用账户余额（永久补流资金待转出）

金额〈万元）

且4坠2d

20,630.00

-333.67

且」坠主2

7,167.83

4,719. 10

41.43

252.99

L监L豆豆

8, 134.89

486.07

公司募集说明书承诺募集资金全部用于年产 60 亿米金刚石线产业化项目，截至 2021 年 9

月 30 日止累计投入募集资金 11 ,886.93 万元，与募集后承诺投资金额 20,296. 3 3 万元相差

8,409.40 万元，原因主要是在募投项目建设过程中，公司实施了严格的项目管理， 对各项资源

进行合理调度和配置； 对研发和实施环节进行人员和方案的优化， 合理降低了项目的建设成本：

其次由于技术进步， 设备效率性能提升，单位产品设备投资成本有所下降且还有尚未到期的设

备货款及质量保证金留待后期支付。

（二〉前次募集资金实际投资项目变更情况

年产 60 亿米金刚石线产业化项目经营主体为公司全资子公司株洲岱勒新材料有限责任公

司（ 以下简称“株洲岱勒”〉。原实施方式是公司使用募集资金对株洲岱勒增资， 后公司于 2020 年

12 月 30 日召开了第三届董事会第十次会议和第三届监事会第七次会议， 会议审议通过了《关

于变更募投项目实施方式的议案》，调整为将募集资金向株洲岱勒提供借款的方式来实施项目

投资。

（三〉前次募集资金投资项目对外转让或置换情况

本公司于 2019 年 4 月 26 日召开的第二届董事会第二十二次会议和第二届监事会第十五次

会议审议通过， 并经公司独立董事发表同意意见，公司使用募集资金置换预先己投入募集资金

项目的自筹资金 7, 167.83 万元。该事项己经天职国际会计师事务所〈特殊普通合伙）专项审核，

并出具“天职业字［2019]24290 号”鉴证报告。上述募集资金置换事项己实施完毕。

4

（四）闲置募集资金使用情况说明

本公司于 20 1 9年 9月 29 日召开了第二届董事会第二十六次会议和第二届监事会第十八次

会议，会议审议通过了《关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，公司拟使用闲置

募集资金暂时补充流动资金，金额为人民币 8,000.00 万元。本次使用募集资金暂时补充流动资

金，不会影响募集资金投资计划的正常进行，不会变相改变募集资金用途，符合公司和股东的

利益。使用期限自董事会议通过之日起不超过 12 个月，到期已全部归还至募集资金专户。

本公司于 2020 年 9 月 17 日召开了第三届董事会第六次会议和第三届监事会第十八次会议，

会议审议通过了《关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，公司拟使用闲置募集资

金暂时补充流动资金，金额为人民币 8,000.00 万元。本次使用募集资金暂时补充流动资金，不

会影响募集资金技资计划的正常进行，不会变相改变募集资金用途，符合公司和股东的利益。

使用期限自董事会议通过之日起不超过 12 个月，到期己全部归还至募集资金专户。

（五）尚未使用的前次募集资金情况

1、前次募集资金节余情况

截至 202 1 年 9 月 30 日止，前次募集资金结余 8,620.96 万元，占前次募集资金总额的比例

为 42.48% 。

2、前次募集资金节余的主要原因

在募投项目建设过程中，公司实施了严格的项目管理，对各项资源进行合理调度和配直；

对研发和实施环节进行人员和方案的优化，合理降低了项目的建设成本；其次由于技术进步，

设备效率性能提升，单位产品设备投资成本有所下降且还有尚未到期的设备货款及质量保证金

留待后期支付；同时募集资金存放期间也产生了一定的利息收益。

3、节余前次募集资金用于永久补充流动资金的使用计划

公司鉴于公开发行可转换公司债券募集资金投资项目“年产 60 亿米金刚石线产业化项目”

设备投入己达到预定的设计产能状态。为提高节余募集资金使用效率，促进公司后续经营管理

和长远发展，公司拟将截至 2021 年 6 月 30 日“年产 60 亿米金刚石线产业化项目”节余募集资

金 8,701.11 万元（最终永久补充流动资金金额以资金转出当日银行专户余额为准）永久补充流

动资金，用于与公司主营业务相关的生产经营活动。节余募集资金转出后对应募集资金专户将

不再使用，公司将办理销户手续。公司与保荐机构、专户开户银行签署的相关《募集资金三方

监管协议》随之终止。永久补充流动资金事项完成后，募集资金投资项目尚需支付的部分设备

尾款和质保金从公司流动资金中予以支付。

4、节余前次募集资金用于永久补充流动资金的相关审批程序

2021 年 8 月 25 日，公司第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十次会议审议通过

了《关于公开发行可转换公司债券募集资金投资项目结项井将节余募集资金永久补充流动资金

的议案》。董事会同意公司将公开发行可转换公司债券募集资金项目“年产 60 亿米金刚石线产

业化项目”结项并将节余募集资金永久补充流动资金。并同意将本项议案提交公司 2021 年第二

次临时股东大会审议。

2021 年 9 月 15 日，公司 2021 年第二次临时股东大会审议通过了《关于公开发行可转换公

司债券募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》。

5、节余前次募集资金用于永久补充流动资金实际执行情况

截至 2021 年 9 月 30 日止，公司从募集资金专项账户累计转出 8 134.89 万元用于永久补充

流动资金。

三、前次募集资金投资项目实现效益情况

（一）前次募集资金投资项目实现效益情况对照表说明

前次募集资金投资项目实现效益的计算口径、计算方法与承诺效益的计算口径、计算方法

一致：具体情况详见本报告附件 2 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表。

（二）前次募集资金投资项目无法单独核算效益情况

本公司不存在前次募集资金投资项目无法单独核算效益情况。

（三）前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况

本公司不存在前次发行涉及以资产认购股份的情况。

四、前次募集资金使用情况与本公司年度报告己披露信息的比较

本公司己将前次募集资金的实际使用情况与本公司 2019 年至今各定期报告和其他信息披

露文件中所披露的有关内容进行逐项对照 ， 实际使用情况与披露的相关内容一致。

五、结论

董事会认为，本公司按创业板公开发行可转换公司债券募集说明书披露的募集资金运用方

案使用了前次募集资金。本公司对前次募集资金的投向和进展情况均如实履行了披露义务。

本公司全体董事承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准

确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

附件： 1. 前次募集资金使用情况对照表

! c ， υJ '
、“’b

.~·

附件 l

长沙岱勒新材料科技服份有限公司

前次募集资金使用情况对照表

截止日期： 2021 年 9 月 30 日

编制单位：长沙岱勒新材料科技股份有限公司 金额单位：人民币万元

募集资金总额： 2 1 ,000.00 己累计使用募集资金总额：门，886.93

募集资金净额： 20,296.33 各年度使用募集资金总额：

变更用途的募集资金总额： 无
2019年使用： 8, 161.52

2020年使用： 2,404.81
变更用途的募集资金总额比例：不适用 2021年 1 -9月使用： 1 ,320.60

投资项H 募集资金投资总额 截止日募集资金累计投资额

4目达到预定可使用状态日
募集前承诺 募集后承诺 实际投资金额 募集前承诺 募集后承诺 实际投资金额 实际投资金额与募集后

期（或截止日项目完工程度：序号 承诺投资项目 实际投资项目
投资金额 投资金额 （不含存款利息） 投资金额 投资金额 （不含存款利息） 承诺投资金额的差额

年产 60 亿米 年产 60 亿米金

金刚石线项目 刚石线项目
20,296.33 20,296.33 11,886.93 20,296.33 20,296.33 11,886.93 8,409.40 己结项

合计 20,296.33 20,296.33 11 ,886.93 20,296.33 20,296.33 11,886.93 8,409.40

7

附件 2

长沙岱勒新材料科技服份有眼公司

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

截止日期： 2021 年 9 月 30 日

编制单位： 长沙岱勒新材料科技股份有限公司 金额单位：人民币万元

实际投资项目 截止日投资项目 最近三年实际效益（收入〉 截止日
承诺效益（收入） 是否达到预计效益

序号 项目名称 累计产能利用率 2019 年 2020 年 2021 年 1-9 月 累计实现效益 （收入〕

预计年销售收入
年产 60 亿米金刚石线项目 66.06% 不适用

71,794.87 万元
不适用 3,374.39 3,374.39 不适用

预计年销售收入
合计 3,374.39 3,374.39

7 1 ,794. 87 万元

注： 本公司于 2020 年 1 2 月 30 日召开了第三届董事会第十次会议和第三届监事会第匕次会议，会议审议通过了《关于募投J'9i、目延期的议案》。近年来，由于光伏市场的发展

速度、单多晶结构的转换以及光伏技术进步的速度远超预期， 市场对产品性能（细线化）、低成本的要求不断提升．为适应市场发展的需要， ill一步巩固公司产品市场地位，需要

公司不断加快技术进步和产业升级的步伐．因此，公司董事会根据实际运营情况及市场发展的变化，做出了在推进项目建设的同时进行生产工艺及装备自动化升级的决策，以提升

产品品质 ： 提高生产效率； 降低生产成本： 优化投资节奏降低投资成本．经公司研咒论证后决定对该项目的实施进度进行适度延期，将该项R达到预定可使用状态n朋dl原定 2020

年 1 2 月 3 1 日延长至 202 1 年 6 月 30 日。

8

ll
l司

lf
!'

jl
~＂

＇＇

"l
lJ

'l!
i'•

f.:
f,l

!I
J

，，，
巳
b

＇、
~f

t"

f
制

•l
!τ
骨

h.
:.

“‘
·.

 n
 .. 1

.
r.

iil
il.

U

本
）

(1
5-

1)

（
副

20
12

if'
03

J J
 05

11

成
立
日
期

合
伙
期
限

20
12

'.l
f'0

3J
·J0

51
:1

3~

I毛
！”

主
要
经
营
场
所
北
京
市
向
淀
区
车
公

J1
i'

4Y
ii

19
号

68
＼手
段
A

A

51
豆
崎

登
记
机
关

特
别
；
作

Jil
l合
伙
企

.il
k.

1 寄 ： L Z J K Ut h y－ 阳 叫r h l

j i

、 － i f 才 i p I ？

出 业 血 仰 务 问 惧 ’ 车 准 E M川

’ 计 民 法 版 刊 的 场 批 动 的 川

· 平 巾 F $ 水 仙 付 小 川 山 始 沾 始

注 w r m 支 k t h J （ 到 白 白H I － － ， － E E － － 叮 J 斗 u r－ A K A 勾 4 4 E P I

L L I － － － t i h 心 ， t t ” R ＃ A 4 L T 』

才 叫 刘 打 、 ， 我 心 F T Z ［

企 也 知 什 向 务 旧 制 ’ 扣 能 陆M m ． 阳 明

尸 戒 圳 ， 快 合 白 服 敖 灿W 设 g 开 类

， 归 忡 抖 务 、 术 统 ｛ 川 阳 助 功 山 份 制

1 讷 财 训 段 系 础 ” 叮 辅 沽 内 阳

ι ι忖 、 山 仲 竹 、 悦 处 川 放 川 川 的 和

拙 扩 ． 印T 呻 川 友 引 山 州… 圳 叫 川 纽 浓 止

4 1 飞 旷 凡 义 宁 才 阻1 1 ’ 1 υ ！ 1 刑 倪 比 A 川1
tJ

. ’

k μ 韭 μ 卜 ． 咄 J 啤 1 仅 t， E
． 二

s 2 λ 、 佩a ， ， ’ . . ’ E H’ －M 、 叮 叫J ， ， A 1 e a ,

川 刷i H琼 州 技 位 现 牛 队 矶 ’ 如 政

附 有 必 白 s 到 加 削 价 川 自 由 m 业

、 收 ’ 好 务 件 件 卜 叶 现 批 产

丧 命 竹 硝 业 软 软 在 伴 们 门 巾

报 川 一 棍 、 他 ’ 础 们 销 毁 部 · 不

汁 办 关 训 抖 ’ 升 必 川 g 拇 关 和

A E $ 有 内 的 眼 E m 刷 地 · 州 织

业 轩 共 计 应 仲 计 、 咨 克 拉 罔

企 川 圳 川A N 她 收 世 心 川 内 － w v
）

何 贤 ’ 1 剧 川 口 川 巾’ 件 门 就 问 从 －

U P A鸣 沙 肚 去 U 悦 的 卡 ” 仪 仅 川 平 山， ， ‘ J H A， ， 正 ， l u ut A V 4 · · ι v ah 叫 · J e ． ， “ ， A 1 ，
..

,. , , 46 . , ,

lt
11

p:
//

w1
~飞

、气
!J

6X
l.

t;
<l

l'
.C

l'I

斗~
I

节
NI

＇；
台
｛
火
入
：

“
i ~

f℃
会

i.I·
 V

rli:

告~
：

＇｛~
；

J：
布

）页
：

hl
织

j防
式
；

iJ
L~

I~
 i!E

 .. 1
5纠

；1l
~；

－：

·H
t ll

iH
JL

 )II
~义

··
~J

·:

1!
tif

H
1L

 1J
k 1

1
JU

J:

证
书
序
号

i二
Ci

〔J
O.

l7
~）

i}l

I步
！

二.~
j,f·

1J1

li
•j
f
务
所

1
.
《
会
i
t
%
事
务

Jif
f11

1, ~
］
~
证
书
》
是
证
明
持
有
人
好
财
政

部
门
依
法
审
才

ll
.
）
位
于
执
行
注
册
会
计

·91
li
法
定
ψ
务
的

根
1b

f~~
 ~！

f，
书

天
职
国
际
会
计
师
事
务
所
〈
特
殊
普
通
合
伙
〉

凭
i.

iL

.fi
fJ;

:

2、
《
会
计
师
事
务
所
执
业
证
书
》
记
载
事

JJ
ii

~生
变

rJ
J的
，

应
当
向
财
政
部
门
申
沽

’换
发

号

3、
《
会
计
师
事
务
所
执
业
证
书
》
不
得
伪
造
、
涂
改
．
出

租
、
出
倍
、
转
让
。

tJ
会
计
师
事
务
所
终
止
或
执
业
许
可
注
销
的
，
应
当
向
则

政
部
门
交
回
《
会
计
师
事
务
所
拍
，
业
证
工

i吟
。

邱
靖
之

北
京
市
海
淀
区
车
公
庄
西
路

19
号

68
号
楼

A-
1
和

A-
5
区
域

唱
，
如

．
·

, ,

、.
. ‘

特
殊
普
通
合
伙

北
京
市
财
政
局

发
i1

E机
关
：

. 、

. .
11

01
01

50

二
。
一
八

．
七

二
十
六

{I
~

.
)j

 __ _.
,.

I r

京
财
会
许
可
［
20

11
]0

10
5
号

20
11
年

11
月

14
13

qi
华
人
民
共
和

lll
il财
战
部
：

fltl

羊
皮
检
验
登
记

l\
nn

o3
1
R<

i·
机
、

ol
f{

<;
,?

Nl
l?

ll
。
”

H
＇毡

’
”＂

·t
~’

－ ’ . .,
,.,

I.
.酶 ,
- •

、·
•
,,

 . .,
.,

. .
..

 o
.,

?'
l

E
·

I - 7

』 － ’· · e b E
旬 ，

..

S

桐 唱响
· ” ” ’

L

山 · 忡 J h H
－ －

’ ’ 寸 z ·

， 、 ‘ ，

同 · · 与 生 ’ 二 步 ’ ’ ’ ！ ’ l t $ 1 1 1 ·

H L J K 帽h F W 尸 H 一 俨F R 吨 忖 飞 旦 时 也m b e二 、 n f九

， ， q p Z E － － η ι 币 1 苦 斗 ！

品 G ” F ＊ J 、 ， 如 川 ， 一 『 0 ． h A L ’ 四

” 身 Z ’ ” ’L E f h
， ，

.
.

本
投
书

t;
;>

 .，
；；
令
’
5

t
I声
喝
归

，
.It

-

H
，、

~c
rt

if
1"

'"
"

i，
、
ol

i4
I”’

;l
"l

ll
h<

'I
)-

C
3

!
af
忖
『

，，
，；

实
rc

i1
e飞

·＇
＂＇

、 ．
电

L J 。 X u－ －丑
， JF 川 、 、

. , 、

9
I

e
、
E二

, ,

年
度
检
验
登
记

A
n

n
u

al
 R

en
ew

al
 R
~
i
•
(
m
t
i。
”
却
』

J
怜
；i
学
汗
、

t..
v
书
伊
拉
岱

2、
｝，~

、
fl•

l地
11’

~t
-1

Th
i川
：

rt
lf

ka
1<

>i
•
飞；

'1
,i
ll
,f
ur
an

t叫
he

r
yr

•r
础
。

怕
r<

n飞
~＂

·~
－

J J 川 刊 』 归 灿 l l叫 嗣 即 v m w

v 对 纠 J V
i

F

；

， ， ‘ 民 ’ B ‘ ， ， w ， 一 ，

忡 u h q H L U l l－

2 叫 － M 川 、

止 制
” “ 咽， ．

” 、

、
． 、

主
导

01
1-
师
工

f
H
在
｛i
’
之
史
不

J(J
1-.~

 i
l.

Re
归
钊
，
。
”
们
”
。
fl

lt
<l

ll
、，

1c
r•

>I
、、
M
k
’”

民
1•

11
Jt

hv
.1

n’
飞

·；
~~

＇如
川，

t
i；二
：
脱

f.t
1俨
！

＼二
号拉

汗·7
i··~f

~·

;i
 f

.c；
公
汁

~1
·
.ι

r＼
’

；（：
.

I.
ι
灾

：足
，＇I
'

Jj:
 ~

＜
;c,

l!

q·
"
·<
M
，，

饨，
•l

!h
<!

I
h
阳

•r
:
（＇
，、

、“
tl

•
”其

（＇
n

o'.
I＇
、
a
飞，

，，
、

'1'
 f

.·
I·

’r
‘、

，
茸
的
串

飞＂
＇＂

＇·
·1

·k
•·

 .
，哇
，：

，.
. •.-

..J
••«

•

-l
H

I <
l)

OI
J」
刷

？”
〈

拉
；
也

J主
奇
妙
会
：

广
东
非

I~
王
附
会
计
纠

，约
会

A
u
~
h
·
n晶

J
lr

ul
«'

•"
 o

fc
rA

s

)'(_
 i

L
 I

I
冉
‘

P
到
ec

fl
＇、
u1

r.
ce

4
”~

.
IJ

II

'.
＇~

.-,

t啪
U

li
i'

J
4-

tJ
I
iO
El

l是
发

,,

守 、
也
』
白
’
『
←
｝
’
”
’
可
－1
”
u
~

;E
.

.fl
编
号
－

3币
，
。
l<

.t
rn

fi
<.

tt

州
立

1部
3、
丘；

f付
手＂

~刻
’I

J
L前
珠
在
毡
立
住
H句

1~草
创

If

吧豆
、；

刘事
串
时

《
r、

‘ I/

lIll

-
E

.e-z-t223E2

。
F
m
c
a
v
的
。
问
∞AM－N
C
F
A
V
n
F
·

A
A内
斗J忠
念
句

－
－

1
5．

A唱
段
择
士
φ
牛
曰
：
M
Z
B
d？
”
－
A
E
W注

卒
d
F
U
A
F

川
’
运
报
恪
竖
一
呐
悦
川
江
部
岳
阳
叭
创
平
等
·
亨
叫

i

’
｜

l

｜
叫
丑
剧
μ
ω到
Z
F
M呵
，f
p
c
u
z
o

｛
扣
『S
J
叫
M叫h

i
t

－
－

l
i
l
i

－
－
川h

E

的

？
咄
咄
吧

！

l
i
I
l
l
i

－
－

i

斗
使

U
E
z

－－E
h－
－

w
r
w

亨

~

’、

一””

一－
• .. ”-…·

.... ,’

年度检验登记：i 笔J，～
Ann口al Rene" al Rc.>gistratiol飞 马iνl二1

T ~ .＇γ ， r t

"-:..._ Jj
.,

t、 t正~ f:f 才去；',b.＇令格． 豆豆 f含有效－ ..l"r.
Tb' ctr:tficate i!' valid for ＜~111)ther year nfler
this rcne协al.

1101 号15（＇’5221认斗2 纯号；
~o. oiCernfi<Jte

3ρ阶？！；严ν，：
衬衣泣~访会： ；辞严：省·主商会汁 Ji' i'J 会
,\u1hnd1ed lnMilutt of CPA、

91 月
;ffi

~01 i .！玉4久 i正日 J骂：
D:,1eof i飞IU:l3~C

，

a

川r
a
t
a

－
－

J

’’